
さく乳器 電動HandyFit＋ 25371000 1
026453

 ¥13,200(税込み税込み)

商品説明商品説明

●LEDディスプレイ、タイプC充電でさらに使いやす
い。

商品スペック商品スペック

●容量：160ml
●材質：ポリプロピレン、シリコーンゴム、ポリフ
ェニルサルフォン、ABS樹脂

1026453
4902508021050
25-3710-00
00888260
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.849 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.774 

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=893
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=816
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